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    در نشست گروه عمانی در منطقه آزاد اروند مطرح شد؛

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش

44424999

تور 100 نفره ناشرین و فروشندگان  
برتر کتاب کشور در کیش 

اقتصاد کیش -   برترین کتابفروشان کشور در قالب تیم 100 نفره در سفر به جزیره 
کیش از ظرفیت های گردشگری و فرهنگی این جزیره دیدن کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، این فعالان فرهنگی که جزیره کیش را برای سفر سیاحتی خود 
برگزیدند از برترین ناشران و کتاب فروشی های کشور هستند که در این سفر از ظرفیت 

های گردشگری و فرهنگی جزیره کیش بازدید کردند.
به گفته قاســمی نیا سرپرســت مدیریت بازاریابی و تبلیغات معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش، برقراری تعامل با این فعالان فرهنگی و معرفی پتانسیل های 
گردشگری و فرهنگی جزیره کیش با هدف توسعه خدمات آموزشی به دانش آموزان 

و خانواده ها یکی از موضوعات مطرح شده در این سفر بود.
گفتنی است گردشــگری فرهنگی یکی از ظرفیت های توسعه گردشگری جزیره 
کیش است که علاوه بر ایجاد رونق اقتصادی، فرصت مناسبی برای معرفی امکانات و 
زیرساخت های کیش به فعالان حوزه های فرهنگی کشور که موجبات توسعه کسب 

و کار در این جزیره را مهیا می کند.
لازم به ذکر است علیرضا سلیمانی از فعالان گردشگری کشور با اعلام اینکه این تور 
گردشــگری و فرهنگی با حمایت انتشارات خیلی سبز در جزیره کیش برگزار شد، 
ابراز امیدواری کرد با هدف توســعه گردشگری روند برگزاری این تورها در جزیره 
کیش با حضور فعالان حوزه های مختلف گردشــگری، فرهنگی و اقتصادی کشور 

ادامه خواهد یافت.

انتشارات خیلی سبز در جزیره کیش برگزارکرد؛ 

برگزاری  مسابقات قهرمانی جام وحدت 
بانوان کارگر کشور در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    رئیس هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش از آغاز برگزاری 
مسابقات قهرمانی جام وحدت بانوان کارگر کشور با حضور یکصد ورزشکار و هیئت 

همراه برای نخستین بار در جزیره خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، وحید اسناوندی با تاکید بر اهمیت به ورزش بانوان و توسعه 
آن در جزیره گفت: از آن جا که ورزش عاملی در رشد و تقویت اجتماعی زنان به شمار 
می رود، هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش بر آن شد تا با میزبانی این دوره 

از مسابقات گامی موثر در راستای ارزش نهادن به ورزش بانوان کارگر کشور بردارد.
اسناوندی با بیان این که این مسابقات برای نخستین بار در سطح کشور و جزیره کیش 
برگزار می شود افزود: رقابت های قهرمانی جام وحدت بانوان کارگر کشور با همت و 
همکاری این هیئت و معاونت ورزش و تفریحات سالم از هجدهم تا بیستم شهریور 
با حضور تیم هایی از استان های فارس، خراسان رضوی، خراسان شمالی، هرمزگان، 
مرکزی، تهران، اصفهان، خوزستان، کرمان، بوشهر و جزیره کیش در سه رشته ورزشی 

بدمینتون، تنیس روی میز و شطرنج ویژه بانوان کارگر کشور انجام می شود.
هم چنین  نائب رئیس بانوان هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش با اشاره به 
زمان برگزاری مسابقات گفت: ورزشکاران شرکت کننده در این مسابقات از ساعت 
9 صبح دوشنبه نوزدهم شهریور در رشته های عنوان شده با یکدیگر رقابت می کنند 
که مسابقه تنیس روی میز در سالن تنیس، مسابقه شطرنج در طبقه فوقانی سالن خلیج 
فارس و مسابقه بدمینتون در سالن خلیج فارس مجموعه ورزشی المپیک کیش برگزار 

خواهد شد.
شــهبازی عنوان کرد: رقابت های قهرمانی جام وحدت بانوان کارگر کشــور بیستم 
شهریور ساعت 9 صبح با حضور  همه تیم های حاضر در سالن چند منظوره مجموعه 
ورزشی دهکده المپیک کیش با اعلام قهرمانان این دوره از مسابقات به کار خود پایان 

خواهد داد.
وی افزود: جزیره کیش پس از برگزاری این مســابقات میزبان مسابقات بین المللی 

کارگری در رشته های مختلف ورزشی به ویژه در حوزه بانوان خواهد بود.

 

انتشار اپلیکیشن واژه نامه تخصصی 
دریایی در هرمزگان 

اقتصاد کیش -   انتشــار اپلیکیشن 
واژه نامه تخصصی دریایی توســط 
دانشــجوی دکتری، خانم شکیلا 

لشکری صورت گرفت.
واژه نامه تخصصی دریایی مشتمل 
بر بیــش از 15000 واژه تخصصی 
دریایی توســط دانشجوی دکتری 
دانشــگاه هرمزگان منتشــر شد. 
شکیلا لشکری با بیان اینکه بیش از 
15000 واژه تخصصی حوزه دریا به 
زبان های فارسی و انگلیسی در این 
اپلیکیشن گنجانده شده تصریح کرد: 

این واژه ها حوزه های دریانوردی، کشتی سازی، اقیانوس شناسی، حقوق و بیمه دریایی 
را پوشش می دهد. دانشجوی دکتری فیزیک دریا دانشگاه هرمزگان با اشاره به بند 6 
سیاست های کلی توسعه دریامحور مبنی بر تأمین و ارتقاء سرمایه انسانی و ایجاد پشتوانه 
علمی، آموزشی برای توسعه دریامحور گفت: با توجه به اینکه دانشگاه هرمزگان به 
عنوان قطب علمی اقتصاد دریاپایه شناخته می شود تصمیم گرفتیم تا با گردآوری منابع و 
واژه نامه های معتبر در حوزه های مختلف دریا، جهت تسهیل در دسترسی به این واژه ها 
این اپلیکیشن را طراحی و منتشر کنیم. طراح این اپلیکیشن با بیان اینکه اپلیکیشن به 
صورت رایگان و جهت استفاده عموم دانشجویان و متخصصین منتشر شده با تأکید بر 
افزایش تعداد واژه ها عنوان کرد: امکان پیشنهاد کلمه از طریق سایت و راه ارتباطی داخل 
اپلیکیشن امکان پذیر بوده و اگر منبعی جهت اغناء بیشتر دیکشنری وجود داشته باشد 
پذیرای آن هستیم. دانشجوی دکتری فیزیک دریا دانشگاه هرمزگان اظهار امیدواری کرد 
در آینده با استفاده از منابع جدیدتر واژه نا مه های تخصصی مهندسی سواحل، سازه های 

دریایی و زیست دریا جهت تکمیل به این دیکشنری اضافه شود. 
وی در پایــان ابراز کرد: با توجه به نیازمندی موجود، درصدد هســتیم تا به صورت 
اختصاصی واژگان مخفف و اختصاری را نیز به این دیکشــنری اضافه کنیم. شایان 
https://myket.( ذکر اســت اپلیکیشن اندروید این دیکشنری از طریق مایکت

 PC و IOS و برای نسخه های )ir/app/com.b3hzad.ocean_dictionary
به صورت برخط از طریق سایت https://dic.fanoosedarya.ir در دسترس 

است.

 

برقراری پروازهای یزد
 به کیش و بالعکس 

اقتصاد کیش -     از تاریخ ۲0 شهریور ماه پرواز های کیش به یزد و بالعکس توسط 
شرکت هواپیمایی کیش ایر برقرار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش ، از تاریخ ۲0 شهریور ماه پرواز های کیش به یزد و بالعکس 
توسط شرکت هواپیمایی کیش ایر برقرار خواهد شد.

گفتنی است؛ این پروازها، دو نوبت در هفته و در روزهای شنبه و جمعه انجام خواهد 
شد.

 

برگزاری دوره آموزشی اطفای حریق 
ویژه کارکنان مرکز توسعه سلامت کیش 
اقتصاد کیش -    کارکنان مرکز توسعه سلامت کیش با شرکت در دوره آموزش مقدماتی 
اطفای حریق ، راه کارهای ارتقای سطح ایمنی در هنگام بروز آتش سوزی را فراگرفتند.

به گزارش اقتصاد کیش  دوره مقدماتی آموزشی اطفای حریق با استفاده از خاموش کننده 
های دستی در مرکز بهداشت کیش برگزار شد. در این دوره که مسئولیت تدریس آن 
را محمد فرزانه مسئول آموزش اداره آتش نشانی کیش برعهده داشت ،طریقه استفاده 
صحیح از خاموش کننده دستی، طبقه بندی حریق، دانستنی های سیلندر گاز مایع و 
نکات ایمنی بعد از  وقوع حریق های الکتریسیته، ایمنی در منزل و محل کار آموزش 
داده شد. شایان ذکر است پیشگیری از بروز حوادث، افزایش آگاهی،  آموزش و ارتقای 
سطح دانش عمومی ساکنان یکی از رویکردهای مهم مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 

شرکت عمران ،آب و خدمات کیش است.

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیشهرکیشوند-یکمأموربهداشت

     اقتصاد کیش -   علی زارعی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد اروند در نشست با هیأت عالی رتبه تجاری 
از کشــور عمان و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی خرمشهر ضمن تأکید بر روابط اقتصادی 
ایران و عمان بر پایه منافع مشترک؛ اظهار داشت: در 
دنیای امروز، اقتصاد جهانی به سرعت در حال تغییر 
و تحول اســت و باید با بهره گیری از فرصت ها و 
توانمندی های موجود، به دنبال راهکارهای نوین و 

خلاقانه برای توسعه همکاری های اقتصادی باشیم.
به گزارش  اقتصاد کیش  وی با تأکید بر اینکه کشورعمان 
با موقعیت استراتژیک و زیرساخت های پیشرفته می 
تواند نقش مهمی در این مسیر ایفا کند، افزود: یکی از 
مهم ترین زمینه های همکاری، توسعه تجارت و سرمایه 
گذاری های مشترک است. با ایجاد بسترهای مناسب و 
تسهیل فرآیندهای تجاری، می توانیم به افزایش حجم 

مبادلات و تقویت روابط اقتصادی دست یابیم.
زارعی تبادل تجربیات و دانش فنی بین دو کشور را عامل 
کمک به بهبود کیفیت محصولات دانســت و تصریح 
کرد: یکی از بسترهای مهم همکاری بین ایران و عمان 

می تواند مناطق آزاد دو کشور باشد.
وی در توضیح امتیازات منطقه آزاد اروند، گفت: منطقه 
آزاد اروند زبان و تشابه فرهنگی بسیاری با کشورعمان 
دارد، در این منطقه مزیت های زیادی نظیر معافیت های 
مالیاتی و گمرکی، وجود پتانســیل های مهم در حوزه 
حمل و نقل از جمله فرودگاه، خط ریلی، دریایی و زمینی 
و... برای سرمایه گذاران وجود دارد و نیروی کار و انرژی 
ارزان نیز کمک شایانی به تولید و صادرات خواهد کرد.

زارعــی گفت : مناطق آزاد عمان با زیرســاخت های 
پیشرفته و معافیت های مالیاتی می توانند به عنوان مراکز 
مهمــی برای صادرات کالاهای ایرانی به بازارهای بین 
المللی عمل کنند، از ســوی دیگر، منطقه آزاد اروند با 
دسترســی به بنادر و مرزهای زمینی می تواند به عنوان 
یک هاب تجاری برای واردات کالاهای عمانی به ایران 

و کشورهای همسایه عمل کند.
زارعی در خصوص گردشــگری و خدمات مربوطه، 
خاطرنشان کرد: توسعه گردشگری و خدمات مرتبط 
نیز با توجه به جاذبه های گردشگری در هر دو کشور، 
می تواند یکی از زمینه های همکاری باشد و می توان 

برنامه های مشترکی برای جذب گردشگران بین المللی 
و توسعه زیرساخت های گردشگری اجرا کرد.

وی گفت: این همکاری ها می تواند به تقویت روابط 
اقتصادی و تجــاری بین ایران و عمان کمک کند و به 

توسعه پایدار و متوازن هر دو کشور منجر شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در پایان ضمن ابراز 
امیدواری از اینکه با همدلی و همکاری می توان به آینده 
ای روشــن و پر از موفقیت دست یافت، تصریح کرد: 
امیدوارم این نشســت ها و گفتگوها منجر به تقویت 
همکاری هــا و ایجاد فرصت های جدید برای هر دو 

کشور شود.

کلاس  های درس کیش برای سال 
تحصیلی جدید افزایش یافته  است 

اقتصاد کیش -  رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش گفت: با برنامه ریزی کوتاه مدت 
پنجاه و هشت کلاس درس به فضا های آموزشی کیش اضافه شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، صالح بهرام پور در برنامه بازتاب سیمای کیش، گفت: با توسعه 
فضا های آموزشی از سال تحصیلی گذشته و پیش بینی های سال تحصیلی جدید، شاهد 

رشد و توسعه فضا های آموزشی کیش هستیم.
وی  خاطرنشان کرد: با توجه به الزام قرارگیری هنرستان ها در جوار مراکز صنعتی، امسال 
با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش ، هنرستان خوارزمی در جوار مراکز صنعتی کیش 

در حال آماده سازی برای استفاده در سال تحصیلی جدید است.
بهرام پور گفت: با حمایت های انجام شده سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان این 

هنرستان هم پیش بینی شده است.
وی  تصریح کرد: دو مدرســه دوازده کلاسه در فاز هفت صدف، یک مدرسه هجده 
کلاسه در میدان آرین درحال احداث است و امیدواریم به سال تحصیلی 1۴0۴ برسند.

رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش، گفت: هنرســتان نوزده کلاســه ای هم در لاین 
ترافیک و یک مدرسه هجده کلاسه نیز در منطقه نوبنیاد پیش بینی شده است.

بهرام پور افزود: براساس برنامه ریزی کوتاه مدت با استفاده حمایت سازمان منطقه آزاد 
کیش تعدادی از منازل سازمانی برای اسکان معلمان در نظر گرفته شده است.

رئیس  آموزش و پرورش کیش گفت: امسال از ظرفیت پایگاه پدافند هوایی کیش نیز 
برای اسکان تعدادی از معلمان استفاده شده است.

صالح بهرام پور گفت: با استفاده از ظرفیت های موجود منطقه آزاد کیش برای توسعه 
کلاس های درس استفاده کردیم.

وی  افزود: در حوزه هنرســتان دخترانه هم نیاز به حمایت و توسعه فضای آموزشی 
هستیم.

رئیس  آموزش و پرورش کیش، خاطرنشان کرد: ایجاد انگیزه بین معلمان منطقه آزاد 
کیش از برنامه های آموزش و پرورش کیش است.

بهرام پور گفت: براساس ناترازی موجود در درآمد و هزینه های موجود معلمان کیش 
نسبت به دیگر شهر ها چند پیشنهاد مطرح شد تا شرایطی برای معلمان منطقه آزاد کیش 

فراهم شود که با انگیزه بیشتری به فعالیت بپردازند.
رئیس آموزش و پرورش کیش، گفت: مشوق کیفیت بخشی در هیئت مدیره سازمان 

منطقه آزاد کیش مصوب شد و به آموزش و پرورش کیش ابلاغ شده است.
بهرام پور گفت: براساس کسب امتیازات، زوج های فرهنگیان و سوابق فرهنگیان، این 

مشوق کیفیت بخشی از  مهر امسال بین معلمان اجراء می شود.

رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش :

 

اقتصاد کیش -  نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات، ارتباطات و برق پایدار در 
جزیره کیش آغاز می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات، ارتباطات و برق 
پایدار از امروز 19 شهریور  در مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش آغاز می 

شود وتا ۲۲ شهریور ادامه دارد.
دراین نمایشــگاه بــا محوریت صنعتی پایدار، تاب آور و انســان محور آخرین 
دستاوردهای حوزه های اینترنت اشیاء، انرژی های تجدید پذیر، هوش مصنوعی 
و کســب وکار، توزیع و مصرف برق هوشمند، شهر هوشمند و هوشمند سازی، 
اتصال پذیری وارتباطات، فناوری های نرم وخلاق، زیرساخت، امنیت وبرق پایدار، 
فناوری های نوین مالی و رمز ارز و هنرهای تصویری ورسانه دیجیتال عرضه می 

شود.
گفتنی است این نمایشگاه از ساعت 17 تا ۲۲ پذیرای علاقمندان است.

امروزآغاز نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات، 
ارتباطات و برق پایدار در جزیره کیش

با یک تماس مشترک شوید
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